Nomen specificum *Hydropeltis* jam a Muehlenberg secundum Bigelow adoptatum e jure prioritatis fortasse preferendum. Gmelin plantam dixit *Brasenia* Schreberi. Bene monentibus Jussieu, Batsch et Gardner (Hook. Icon. DCXLI.) genus ad *Ranunculaceas* facillime transferendum. Albumen autem amylaceum. *Brasenia* *stigmatum* elongatione ad *Cabombam* se tenet ut Tasmania ad Drimydem, foliorum autem ratione fere ut *Ranunculus hederaceus* ad *Batrachium*.

Nelumbo nucifera (Gærtn. de Fructib. i. 73) ad flumen Herbert's River (Bowman) et prope montem Elliotti (Fitzalan) viget. Ad flumen Mackenzie's River occurrunt varietates albiflora et pleniflora fide collectionis cl. Hartmann. Genus jam Tournefortio anno 1700 (*Institutiones rei herbariæ*, p. 261) bene stabilitum.

Nymphæa cœrulea (Savigny Decad. Ægypt. iii. 74, anno 1798 ; *Annal. du Mus.* 1802, i. 366, t. 25 ; *N. stellata*, Willd. *Spec. Plant.* ii. 1153, anno 1799 ; Caspary in *Annal. Mus. Bot. Lugd. Batav.* ii. 243) apud nos frequenter occurrit et a *N. gigantea* certissime separabilis, ut secus stirpes vivas per duos annos in regionibus Australiæ intratropicis observavi et diagnosibus dudum exposui.

Nymphaea gigantea (Hook. Bot. Mag. 4647) inter synonyma tenet docente Casparyo : *Castalia stellarem*, Salisb. Paradis. Lond. 1806, i. 1 in nota ad tab. 14 ; *N. violaceam*, Lehm. in Otto's Hamburg. Garten- und Blumenzeitung 1853, p. 208.

CRUCIFERÆ.

Erysimum Blennodia.

Blennodia canescens, R. Br. in App. to Sturt's Central Australia, 4.

Annum, canescens, foliis lanceolato- vel oblongo-linearibus, imis horum pinnatifidis, ceteris dentatis vel integerrimis ; floribus magnis, *petalis albidis vel roseis* calyce duplo longioribus, stigmate magno, *siliquis longis lineari-cylindricis* breviter pedicellatis paulo pubescentibus, *seminibus in loculo numerosis lævibus humectatione valde mucilaginosi*.

In eremis Australiae fere centralis. De aliis speciebus e sectione *Blennodiae* vide F. M. Victorian School-flora, pp. 41-43.

Notam de mucos seminum humectatorum pro generibus distinguendis fallacem in Lepidiorum investigatione dudum demonstravi ; nunc quoque reperio mucum in seminibus *Sisymbrii canescentis* satis copiosum. Semina *Erysimi odorati* mucilaginem parcam quidem sed bene adspectabilem exsudant ; parciolem mucum e seminibus *Sisymbrii Irionis* obtinemus.

Semina perplurium *Erysimi* specierum talem diversitatem exhibent, ut e forma aequae ac magnitudine atque immo ex indumento characteres pro diagnosi saltem secundarios derivare queas.

MALVACEÆ.

Urena Armitiana.

Pavonia Armitiana, F. M. coll. (Sect. *Lebretonia*.)

Frutescens, foliis cordato-ovatis denticulatis parum angulatis, floribus racemosis vel paniculatis, pedicellis brevibus plerisque confertis, *involucris fere basi tenus divisi segmentis calycem conspicue superantibus lineari-lanceolatis*, calyce in segmenta anguste lanceolata uninervia profunde secto, *petalis roseis, antheris circiter decem fere sessilibus omnibus prope apicem tubi staminei confertis*, stylo parte libera perbrevis glabra, *carpidiis ad angulos laterales acutos et parce ad dorsum denticulatis nullibi glochidiato-setosis*.

Ad amnem Yeldham's Creek, qui flumini Etheridge's River tributarius ; Armit.

Frutex erectus. Ramuli cum foliis et inflorescentia breviter denseque stellari-pilosi. Folia, quorum superiora me tantum visa, 1-1½" longa et breviter petiolata ; infima fortasse majora et longe petiolata, floralia lapsu inflorescentiam denudantia ; pagina inferior omnium pallidior, ad basim nervi medii glandulam depressam

longitudinaliter apertam gerens. Pedicelli 1–3'' longi. Involucri tubus 1–2'' longus; segmenta $\frac{1}{3}$ – $\frac{1}{2}$ '' longa. Calyx fere membranaceus; segmenta ad marginem puberula. Petala circiter $\frac{2}{3}$ '' longa. Tubus staminum glaber, haud exsertus. Stigmata terminalia, barbellata. Carpidia $1\frac{1}{2}$ – $2\frac{1}{2}$ '' longa, indehiscencia, segmentis calycis alterna, petalis sicut segmentis involucris opposita. Semen prope basim fixum, erectum; testa fusca, parum rugulosa et puberula.

Species faciliter ad Pavoniam transferenda; ab *U. repanda* (Roxb. Fl. Ind. iii. 182) foliis saltem superioribus conspicue brevioribus, involucris profundius sectis, laciniis calycis tubo suo aliquoties longioribus sed involucro brevioribus, antheris haud secus fere totam staminum columnam dispositis atque paucioribus et stylis brevioribus jam longe distat. Ab *Urena glabra* (R. Br. in Salt's Abyssin. append. 65) nostra nova jam dignoscitur caule non procumbente, foliis non eminenter dentatis, pedunculis plerumque abbreviatis, floribus plerisque non solitariis, segmentis involucris calycisque angustioribus, petalis non luteis, filamentis nec elongatis nec etiam e parte columnæ infera ortis, stylis non pilosulis. Ab *U. molli* (R. Br. l. c.) propter caulem fruticosum, pedunculos sæpe plurifloros et segmenta involucris angustiora jam removetur. Ab *U. Meyeri* (Pavonia Meyeri, Masters in Oliv. Fl. of Trop. Afric. i. 191) ob pedunculos non sæpe unifloros, calycis segmenta involucris nec superantia nec trinervia jam disjungitur.